
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela reprezentującego Gminę Ryn w Stowarzyszeniu „Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje się Pana Andrzeja Żmijewskiego jako przedstawiciela Gminy Ryn w Stowarzyszeniu 
„Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/278/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie delegowania przedstawiciela reprezentującego Gminę Ryn w stowarzyszeniu „Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BF3072-B544-45A6-8D0A-62870BC5576A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


